
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

评标报告 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

项目名称：洛阳市孟津区交通运输局洛阳市孟津区大横线提

升改造工程项目 

项目编号：孟津工施招标(2023)0360 号 

招标人：洛阳市孟津区交通运输局 

招标代理机构：河南创彩工程管理咨询有限公司 

评标日期：2023 年 12月 26日 

 
 

 
 
 



一、项目基本情况 

1、项目名称：洛阳市孟津区交通运输局洛阳市孟津区大横线提升改造工程

项目 

2、项目编号：孟津工施招标(2023)0360 号 

3、招 标 人：洛阳市孟津区交通运输局 

4、代理机构：河南创彩工程管理咨询有限公司 

5、招标公告发布日期：2023 年 12 月 2日 

6、变更公告发布日期：/ 

7、公告发布媒体：《河南省政府采购网》《洛阳市公共资源交易中心》及《中

国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》 

8、招标方式：公开招标 

9、开标日期：2023 年 12 月 26 日 09 时 10 分(北京时间) 

10、开标地点：孟津县公共资源交易中心开标一室（孟津区） 

11、评标日期：2023 年 12 月 26日 

12、评标地点：孟津县公共资源交易中心 

二、开标情况 

第 一 信 封 (商 务 及 技 术 文 件 )开 标 记 录 表  

序号 投标单位 工期 质量目标 
项目经理及

注册编号 

项目总工及

证书编号 

投标有

效期 

1 
河南华隆建设

工程有限公司 

60日历

天 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

；竣工验收的质 

量评定：合格 

范庆平、豫 

24119204936 

 

王长水、 

B20200907090

1291 

 

投标截止

日起90日

历天 

2 
林州兴业建筑

工程有限公司 

60日历

天 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

；竣工验收的质 

量评定：合格 

范亮亮、豫 

24115156889 

 

张乐生、 

C20200953058

101400544 

 

投标截止

日起 90日

历天 

3 
中原跃发建设

工程有限公司 

60 日历

天 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

；竣工验收的质 

量评定：合格 

姓名:张亚苹 

注册编号 :川 

251201920193

4927 

姓名:康忠森 

注 册 编 号 : 

I-95003 

 

投标截止

日起 90日

历天 

4 
河南永鑫路桥

工程有限公司 

60 日历

天 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

；竣工验收的质 

量评定：合格 

李卫要、豫 

24114145785 

曹继承、 

C05906160900

033 

 

投标截止

日起 90日

历天 

5 
河南天添建设

工程有限公司 

60 日历

天 

工程交工验收的 

质量评定：合格 

张小才  豫 

24106101678 

陈占波 

C18010081400

投标截止

日起 90日



；竣工验收的质 

量评定：合格 

 416 

 

历天 

 

 

 

三、评标委员会组成情况 

评标委员会主任：王小军 

评标委员会成员：范蓉馨、邓凯曼、高延军、陈永生
 

四、评标方法：综合评分法(双信封评标办法) 

五、形式评审与响应性评审情况 

全部通过评审。 

六、所有人投标人总得分情况 

七、其他评审得分情况：无 

八、其他需要说明的情况(如授标建议，评委的不同意见，现场特殊

情况等等): 

无 

序号 投标人名称 商务标  技术标  
主要  

人员  

其他  

因素  
总得分  排名 

1 河南华隆建设工程有限公司 
50.00 17.38 13.00 17.00 97.38 1 

2 
中原跃发建设工程有限公司 

49.50 14.98 11.00 14.50 89.98 2 

3 河南天添建设工程有限公司 
49.50 17.32 12.00 8.50 87.32 3 



九、评标结果 

序号 中标候选人排序 投标人名称 投标报价（元） 

1 1 河南华隆建设工程有限公司 16899309.30 

2 2 中原跃发建设工程有限公司 16991480.08 

3 3 河南天添建设工程有限公司 17066908.91 

十、中标候选人响应招标文件情况(代理机构必填项，若不需要业绩

或资质则填写“无”): 

1、企业资质 

p w q z _  1 3 5 4 5 7  

中标候选人 候选人名称 资质等级 证书编号 

第一中标候选

人 

河南华隆建设工程有

限公司 

公路工程施工总承包贰

级 
D341060732 

第二中标候选

人 

中原跃发建设工程有

限公司 

公路工程施工总承包叁

级 
D351592370 

第三中标候选

人 

河南天添建设工程有

限公司 

公路工程施工总承包贰

级 
D241049613 

 

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认: 

 

 

 

监督员签字： 

 

 

 

2023 年 12 月 26 日  
 

 

p w q z_  1 3 5 4 5 3  p w q z_  1 3 5 4 5 0  p w q z_  1 3 5 4 5 5  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

 

 

 

 

                                                              评委签名： 

p w q z _ 1 6 0 0 1 6  p w q z _ 1 6 0 0 1 9  p w q z _ 1 6 0 0 3 6  p w q z _ 1 6 0 0 3 7  

p w q z _ 1 6 0 0 3 8  '  '  '  '  '  '  

 

 


	一、项目基本情况
	二、开标情况
	六、所有人投标人总得分情况
	七、其他评审得分情况：无
	八、其他需要说明的情况(如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等):
	无
	九、评标结果
	十、中标候选人响应招标文件情况(代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”):
	1、企业资质
	十一、评标委员会编制评标报告并签字确认:
	监督员签字：
	2023年12月26日

		2023-12-26T15:03:52+0800
	location
	reason


		2023-12-26T15:03:52+0800
	location
	reason


		2023-12-26T15:03:52+0800
	location
	reason


		2023-12-26T15:03:52+0800
	location
	reason


		2023-12-26T15:03:52+0800
	location
	reason




